
　成績表

第９回佐賀レディースプロアマオープントーナメント

【主　　催】 佐賀県ボウリング場協会・伊万里スターボウル

【承　　認】 (公社)日本プロボウリング協会

【主管運営】 ＪＬＢＣ九州・山口地区

【開 催 日】 ２０１８年 ４月８日(日)

【会　　場】
〒848-0027　佐賀県伊万里市立花町3026

TEL 0955(22)7141　FAX 0955(22)3591

【競技内容】 予　選･･プロ11名アマ43名にて6Ｇ投球しアマは各シフト上位10名(20名）

　　　　を決勝へ選出。

決　勝･･プロ11名、アマ20名にて2Ｇ投球し、合計8Gにて順位を決定。

順位 ﾗｲｾﾝｽ 氏　名 所　　属 TOTAL
優　勝 330 川 口 富 美 恵 パピオボウル 1,587
第２位 465 進 博 美 （株）チアエンタープライズ 1,581
第３位 491 中 野 麻 理 子 ユーズボウル久留米 1,564
第４位 509 前 屋 瑠 美 神戸六甲ボウル 1,529
第５位 542 小 池 沙 紀 アミュージアム高松 1,439
第６位 257 愛 甲 恵 子 パピオボウル 1,431
第７位 532 矢 野 朋 代 東京ポートボウル 1,398
第８位 147 冨 岡 雪 枝 博多スターレーン 1,337
第９位 285 下 田 順 子 タケオボウル 1,297

第１０位 431 野 瀬 千 春 (有)カワシン 1,295

順位 所　　属 TOTAL

優　勝 野口満代 伊万里スターボウル 1,519

第２位 小塩アツ子 日田アストロボウル 1,487

第３位 小鶴景子 飯塚第一ボウル 1,438

第４位 堀江芳子 宮崎エースレーン 1,425

第５位 竹岡律子 下関ロイヤルボウル 1,423

第６位 仁田脇ふみ子 宮崎エースレーン 1,413

第７位 永松みどり ボウルアーガス 1,405

第８位 菅原由美子 日田アストロボウル 1,402

第９位 小司美由紀 小倉パークボウル 1,389

第１０位 中原千紀 ボウルアーガス 1,381

朝長昌子 タケオボウル

井上良子 宮崎エースレーンプラチナクラス（80歳以上）トップ賞

〔プロ　順位〕

ハイ・ゲーム賞（２５５点）　　野口満代（伊万里スターボウル）

伊万里スターボウル

氏　　名

〔アマチュア上　位　入 賞 者 リ ス ト〕

ゴールドクラス(70歳代）トップ賞　　



佐賀レディースプロアマオープントーナメント決勝成績

2018.4.8(日)会場:佐賀・伊万里スターボウル

＜プロボウラーの部＞

ﾗｲｾﾝｽ 予選 予選 TOTAL８G
№ 順位 ６G 1G 2G H/C込

1 330 川 口 富 美 恵 パピオボウル 1 1,214 191 182 0 373 1,587 198.38

2 465 進 博 美 （株）チアエンタープライズ 3 1,192 204 185 0 389 1,581 197.63

3 491 中 野 麻 理 子 ユーズボウル久留米 2 1,205 193 166 0 359 1,564 195.50

4 509 前 屋 瑠 美 神戸六甲ボウル 4 1,110 207 212 0 419 1,529 191.13

5 542 小 池 沙 紀 アミュージアム高松 5 1,101 169 169 0 338 1,439 179.88

6 257 愛 甲 恵 子 パピオボウル 6 1,062 166 203 0 369 1,431 178.88

7 532 矢 野 朋 代 東京ポートボウル 7 1,021 190 187 0 377 1,398 174.75

8 147 冨 岡 雪 枝 博多スターレーン 9 1,002 167 168 0 335 1,337 167.13

9 285 下 田 順 子 タケオボウル 10 993 171 133 0 304 1,297 162.13

10 431 野 瀬 千 春 (有)カワシン 8 1,007 155 133 0 288 1,295 161.88

＜アマチュアの部＞

ﾗｲｾﾝｽ 予選 予選 TOTAL８G
№ 順位 ６G 1G 2G H/C込

1 アマ 野口満代 伊万里スターボウル 1 1,205 183 131 0 314 1,519 189.88

2 アマ 小塩アツ子 日田アストロボウル 2 1,081 190 144 72 406 1,487 185.88

3 アマ 小鶴景子 飯塚第一ボウル 9 1,016 200 180 42 422 1,438 179.75

4 アマ 堀江芳子 宮崎エースレーン 3 1,077 150 156 42 348 1,425 178.13

5 アマ 竹岡律子 下関ロイヤルボウル 3 1,080 156 147 40 343 1,423 177.88

6 アマ 仁田脇ふみ子 宮崎エースレーン 1 1,149 119 105 40 264 1,413 176.63

7 アマ 永松みどり ボウルアーガス 4 1,059 181 145 20 346 1,405 175.63

8 アマ 菅原由美子 日田アストロボウル 7 1,025 191 170 16 377 1,402 175.25

9 アマ 小司美由紀 小倉パークボウル 6 1,027 174 188 0 362 1,389 173.63

10 アマ 中原千紀 ボウルアーガス 4 1,032 177 162 10 349 1,381 172.63

11 アマ 手嶋美由紀 ユーズボウル久留米 5 1,035 157 177 0 334 1,369 171.13

12 アマ 船津丸幸子 ボウルアーガス 2 1,087 158 118 0 276 1,363 170.38

13 アマ 福田小枝子 タケオボウル 8 976 160 193 22 375 1,351 168.88

14 アマ 筒井千代子 日田アストロボウル 11 996 155 172 20 347 1,343 167.88

15 アマ 井上良子 宮崎エースレーン 6 1,018 87 146 70 303 1,321 165.13

16 アマ 重里真由美 ラウンドワン泉北店 10 1,003 148 156 0 304 1,307 163.38

17 アマ 本松直美 タケオボウル 7 998 140 152 0 292 1,290 161.25

18 アマ 岡島由里子 タケオボウル 10 965 135 187 0 322 1,287 160.88

19 アマ 大西玉恵 タワーボウル 11 964 149 156 0 305 1,269 158.63

20 アマ 板井洋子 タワーボウル 9 973 107 163 16 286 1,259 157.38

HDCP AVG順位 氏　名 所　　属
　決　勝

決勝

順位 氏　名 所　　属 決勝 AVG
決　勝

HDCP



佐賀レディースプロアマオープントーナメント
予選６Ｇトータルピン成績（※上位20名プロ10名決勝進出）

2018.4.8(日)会場:佐賀・伊万里スターボウル

順位 A B ﾗｲｾﾝｽ 氏　名 所　　属 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 前半 ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ 後半 HDCP ６G T/PIN AVG

1 330 川口富美恵 パピオボウル 203 224 182 609 211 196 198 605 1,214 202.33

2 1 野口満代 伊万里スターボウル 175 206 211 592 188 255 170 613 1,205 200.83

3 491 中野麻理子 ユーズボウル久留米 156 181 242 579 183 258 185 626 1,205 200.83

4 465 進　博美 （株）チアエンタープライズ 218 232 180 630 198 191 173 562 1,192 198.66

5 1 仁田脇ふみ子 宮崎エースレーン 184 194 201 579 135 158 157 450 120 1,149 191.50

6 509 前屋瑠美 神戸六甲ボウル 200 158 200 558 148 180 224 552 1,110 185.00

7 542 小池沙紀 アミュージアム高松 168 174 193 535 211 196 159 566 1,101 183.50

8 2 船津丸幸子 ボウルアーガス 198 175 212 585 148 154 200 502 1,087 181.16

9 2 小塩アツ子 日田アストロボウル 200 128 147 475 129 130 131 390 216 1,081 180.16

10 3 竹岡律子 下関ロイヤルボウル 174 146 158 478 180 138 164 482 120 1,080 180.00

11 3 堀江芳子 宮崎エースレーン 177 185 132 494 165 139 153 457 126 1,077 179.50

12 257 愛甲恵子 パピオボウル 154 162 155 471 191 156 244 591 1,062 177.00

13 4 永松みどり ボウルアーガス 182 147 144 473 174 163 189 526 60 1,059 176.50

14 5 手嶋美由紀 ユーズボウル久留米 154 192 190 536 117 155 227 499 1,035 172.50

15 4 中原千紀 ボウルアーガス 181 186 154 521 136 176 169 481 30 1,032 172.00

16 5 竹岡律子 下関ロイヤルボウル 153 145 123 421 200 143 146 489 120 1,030 171.66

17 6 小司美由紀 小倉パークボウル 180 149 170 499 157 179 192 528 1,027 171.16

18 7 菅原由美子 日田アストロボウル 184 154 138 476 123 213 165 501 48 1,025 170.83

19 532 矢野朋代 東京ポートボウル 153 178 198 529 159 174 159 492 1,021 170.16

20 6 井上良子 宮崎エースレーン 158 122 132 412 131 134 131 396 210 1,018 169.66

21 8 中原千紀 ボウルアーガス 153 166 155 474 128 180 205 513 30 1,017 169.50

22 9 小鶴景子 飯塚第一ボウル 124 160 151 435 124 146 185 455 126 1,016 169.33

23 431 野瀬千春 (有)カワシン 146 181 197 524 167 149 167 483 1,007 167.83

24 10 重里真由美 ラウンドワン泉北店 162 180 165 507 173 165 158 496 1,003 167.16

25 147 冨岡雪枝 博多スターレーン 189 164 166 519 165 155 163 483 1,002 167.00

26 7 本松直美 タケオボウル 159 202 135 496 137 212 153 502 998 166.33

27 11 筒井千代子 日田アストロボウル 165 176 168 509 138 175 114 427 60 996 166.00

28 285 下田順子 タケオボウル 193 159 168 520 151 153 169 473 993 165.50

29 8 福田小枝子 タケオボウル 157 158 170 485 116 165 144 425 66 976 162.66

30 9 板井洋子 タワーボウル 177 151 164 492 162 135 136 433 48 973 162.16

31 12 鴛海利恵 スポルト福岡 155 148 126 429 182 157 199 538 967 161.16

32 10 岡島由里子 タケオボウル 187 148 167 502 128 180 155 463 965 160.83

33 11 大西玉恵 タワーボウル 163 133 145 441 163 184 176 523 964 160.66

34 12 清水美香 小倉パークボウル 177 191 155 523 141 143 156 440 963 160.50

35 13 朝長昌子 タケオボウル 127 123 195 445 133 134 127 394 120 959 159.83

36 13 梶山本子 伊万里スターボウル 125 137 137 399 167 122 180 469 78 946 157.66

37 14 後藤薫 タワーボウル 179 152 136 467 135 187 154 476 943 157.16

38 15 吉岡待子 宮崎エースレーン 134 118 160 412 138 169 132 439 84 935 155.83

39 16 池田紘子 タケオボウル 144 157 189 490 155 148 135 438 928 154.66

40 14 田丸五月 飯塚第一ボウル 153 136 161 450 140 175 161 476 926 154.33

41 17 徳永美穂 タケオボウル 138 135 161 434 154 157 176 487 921 153.50

42 18 塚本浩子 飯塚第一ボウル 113 194 140 447 129 165 148 442 30 919 153.16

43 19 塩月利恵 ＯＢＳボウル 111 113 186 410 155 188 165 508 918 153.00

44 15 有浦三榮子 伊万里スターボウル 159 164 127 450 144 147 128 419 48 917 152.83



佐賀レディースプロアマオープントーナメント
予選６Ｇトータルピン成績（※上位20名プロ10名決勝進出）

2018.4.8(日)会場:佐賀・伊万里スターボウル

順位 A B ﾗｲｾﾝｽ 氏　名 所　　属 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 前半 ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ 後半 HDCP ６G T/PIN AVG

45 20 衛藤洋子 タワーボウル 144 181 153 478 125 144 130 399 36 913 152.16

46 16 加来成代 飯塚第一ボウル 140 193 132 465 124 136 183 443 908 151.33

47 17 藤原一美 ボウルアーガス 151 125 136 412 149 176 94 419 42 873 145.50

48 18 久間明子 伊万里スターボウル 129 107 90 326 119 144 130 393 150 869 144.83

49 19 西島幸子 大牟田Jボウル 167 137 146 450 139 129 134 402 852 142.00

50 20 岩本美鈴 飯塚第一ボウル 151 145 124 420 125 131 115 371 48 839 139.83

51 21 西田二葉 トミコシ高島平ボウル 120 153 121 394 148 135 160 443 837 139.50

52 21 松瀬香織 西肥シルバーボウル 143 131 144 418 131 110 151 392 810 135.00

53 22 清家裕子 ボウルアーガス 142 119 124 385 137 97 102 336 42 763 127.16

54 312 横尾美津子 日田アストロボウル 123 177 161 461 BL BL BL 0 461 153.66


